

开标一览表

项目名称：2023年-2025年瓯海区绿化管养一体化服务（梧田街道、三垟街道、瞿溪街道、泽雅镇、潘桥街道、郭溪街道）标项一：2023年-2025年瓯海区绿化管养一体化服务（梧田街道、三垟街道）项目编号：DDZX-2023060521

价格单位：人民币（元）

序号	项目名称	投标报价	服务期
1	2023年-2025年瓯海区绿化管养一体化服务（梧田街道、三垟街道、瞿溪街道、泽雅镇、潘桥街道、郭溪街道） 标项一：2023年-2025年瓯海区绿化管养一体化服务（梧田街道、三垟街道）	小写：¥10264601.49 大写：人民币壹仟零贰拾陆万肆仟陆佰零壹元肆角玖分	2年

说明：

- ▲本表中的投标报价须与《投标分项报价表》中合计总价一致。
- ▲未提供开标一览表的投标文件将被视为未实质性响应采购文件要求，投标无效。
- ▲开标一览表中报价为符合采购文件要求的所有有关费用。

投标人名称(盖章) 温州荣仙绿化园艺工程有限公司

法人或授权代表(签字或盖章)

日期：2023年7月6日

投标分项报价表

项目名称：2023年-2025年瓯海区绿化管养一体化服务（梧田街道、三垟街道、瞿溪街道、泽雅镇、潘桥街道、郭溪街道）
 标项一：2023年-2025年瓯海区绿化管养一体化服务（梧田街道、三垟街道）
 项目编号：DDZX-2023060521

价格单位：人民币（元）

序号	项目名称	单位	数量	单价 (元/ m ²)	总价 (元/年)	采购预算单 价最高限价	备注
1	绿地养护（包括乔木、灌木、草坪、片植灌木等）-I级绿地	m ²	529640.482	4.2	2224490.024	9元/m ² /年	所报单价及总价均为一年的费用
2	行道树	株	13568	50	678400	80元/株/年	
3	古树名木	株	68	1000	68000	3000元/株/年	
4	保洁范围：沥青路面、园路、绿地、内河、园椅（凳）、亭、廊、墙、垃圾箱（包括清理）、用水用电设备、管理房等公园设施和建筑，配备保洁人员	人	23	57662	1326226		
5	公厕保洁	人	2	57662	115324		
6	保安人员	人	8	57662	461296		
7	原有和养护期间设施及裸露绿化部分修护（踩踏绿地补植、绿化裸露补植、护栏、侧石等）包干费	项	1	46500	46500		
8	草花（64株/m ² ，1年6换），草花摆放时间由采购单位控制，报价含原有草花清理和花钵。数量暂定，结算时按实调整	m ²	427.87	300	128361		
9	草坪（换季草籽混播，黑麦草籽播）	m ²	27901.24	3	83703.72		
10	郁金香等（36株/m ² ，1年1换），摆放时间由采购单位控制，报价含原有郁金香清理和场地草皮修复。数量暂定，结算时按实调整	m ²	0	500	0		
合计总价（元）			(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)的总价*2年		大写：壹仟零贰拾陆万肆仟陆佰零壹元肆角玖分 小写：10264601.49		

说明：

- ▲本表中的合计总价须与《开标一览表》中投标报价一致。
- ▲未提供投标分项报价表的投标文件将被视为未实质性响应采购文件要求，投标无效。
- 本表可在不改变格式的情况下根据具体需要自行增减。
- 本表所列费用为本项目的全部费用，未列费用均为综合考虑。

投标人名称(盖章)：温州荣仙绿化园艺工程有限公司

法人或授权代表(签字或盖章)：李乐

日期：2023年7月6日